
UCHWAŁA NR 375/8/XLIX/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie 
„Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z sygnalizacją świetlną 

i doświetleniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej 
w Iłowej” dla Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 308/8/XXXIX/22 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 3 lutego 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z sygnalizacją świetlną i doświetleniem przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej” dla Województwa 
Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 885A1612-17EB-4971-BDFE-8DEE5D0CAE9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała będąca przedmiotem obrad związana jest z pismem Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w sprawie odstąpienia jednostki projektowej od opracowania dokumentacji technicznej budowy 
chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr DW300 wraz z chodnikiem i sygnalizacją świetlną. 
Nadmienić należy, że w projekcie budżetu na rok 2023 zaproponowane zostały środki finansowe na 
kontynuacje zadania, tym samym po podjęciu przez Państwa uchwały budżetowej niezbędne będzie 
podjęcie nowej uchwały o udzieleniu wsparcia finansowego dla Województwa Lubuskiego. 

Id: 885A1612-17EB-4971-BDFE-8DEE5D0CAE9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




